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REF. CBR48086

270 000 € Plot - Till salu - Nyhet
Excellent plot till salu i Lloret de Mar / Tossa de Mar, Costa Brava
Spanien »  Costa Brava »  Lloret de Mar / Tossa de Mar »  17310

822m²
Totalyta

+34 872 22 32 62 costabrava@lucasfox.com lucasfox.se Calle Forgas i Elias 6, Begur, Spanien
Kontakta oss angående denna fastigheten
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https://www.lucasfox.se


ÖVERBLICK

Tomt till salu en kort bit från centrum och stranden i
Lloret de Mar

Lucas Fox presenterar till salu denna exklusiva tomt på 856 m² i det prestigefyllda
området Sepulcre Roma, en lugn och privilegierad enklav omgiven av majestätiska
stugor och en avundsvärd naturmiljö. Denna tomt har ett arkitektoniskt projekt
godkänt av kommunfullmäktige för byggandet av ett drömhus på 450 m² fördelat på
tre våningar, med gott om parkeringsplatser, lummiga trädgårdar och en magnifik
privat pool.

Landets praktiskt taget platta topografi förenklar byggprocessen avsevärt, med
smidigt utförande. Dessutom är dess strategiska läge oslagbart: bara 10 minuters
promenad från stranden, det berömda snabbköpet Caprabo och allmänna
kommunikationer och bara 15 minuters promenad från Lloret de Mars livliga centrum.

Njut av en lugn och bekväm miljö som ger en touch av exklusivitet och skönhet till
denna exceptionella tomt. Kontakta oss för mer information.

lucasfox.se/go/cbr48086
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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